t‘ndetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA —
‘ CHIHUAHUA i B i | 03635

Pagina 1

Usr: GABRIELA VAZQUEZ

Rep: rptPoliza Poliza: C07326 Del 15/06/2024

Concepto: Gasto por Comprobar : 1485, FEN -F- VIATICOS FATIMA MONTES SOLIS. REUNION GRUPO MEXICO DE LA CIENCIA
DEL CUIDADO HUMANO, LEON, GUANAJUATO 13-15 JUNIO 2024

Beneficiario: MONTES SOLIS FATIMA Folio / Cheque : 013027
No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 1123-01-026152 FATIMA MONTES SOLIS $5,680.00 FF:, Gasto por Comprobar : 1485, FEN -F- VIATICOS
FATIMA MONTES SOLIS. REUNION GRUPO MEXICO

DE LA CIENCIA DEL CUIDADO HUMANO, LEON,
GUANAJUATO 13-15 JUNIO 2024

0002 1112-03-5300-001 BBVA BANCOMER CTA. $5,680.00 FF:, Gasto por Comprobar : 1485, FEN -F- VIATICOS
FATIMA MONTES SOLIS, REUNION GRUPO MEXICO
DE LA CIENCIA DEL CUIDADO HUMANO, LEON,
GUANAJUATO 13-15 JUNIO 2024

Sumas iguales => 5,680.00 5,680.00

Elaboré: GABRIELA VAZQUEZ




Usr: GABRIELA VAZQUEZ

Rep: rptPoliza

Concepto: GP FEN -F- VIATICOS FATIMA MONTES SOLIS. REUNION GRUPO MEXICO DE LA CIENCIA DEL CUIDADO HUMANO,
LEON, GUANAJUATO 13-15 JUNIO 2024, Folio Comprobacion de Gasto: 1526 Gasto por Comprobar: 1485
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Beneficiario: MONTES SOLIS FATIMA Folio / Cheque : 013027
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $745.00 FF:1489F, GC MONTES SOLIS FATIMA
37501-1
0002 8240-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $385.00 FF:1489F, GC MONTES SOLIS FATIMA
37501-1
0003 8240-1489F-UACH24-5300- Viaticos en ¢l pais G. Corriente $129.91 FF:1489F, GC MONTES SOLIS FATIMA
37501-1
0004  8§240-1489F-UUACH24-5300- Vidticos en ¢l pais G. Corriente $109.99 FF:1489F, GC MONTES SOLIS FATIMA
37501-1
0005 8240-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $69.93 FF:1489F, GC MONTES SOLIS FATIMA
37501-1
0006 8240-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $39.90 FF:1489F, GC MONTES SOLIS FATIMA
37501-1
0007 8240-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $39.35 FF:1489F, GC MONTES SOLIS FATIMA
37501-1
0008 8220-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $745.00 FF:1489F, GC MONTES SOLIS FATIMA
37501-1
0009 8220-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $385.00 FF1489F, GC MONTES SOLIS FATIMA
37501-1
0010 8220-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $129.91 FF:1489F, GC MONTES SOLIS FATIMA
37501-1
0011 8220-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $109.99 FF:1489F, GC MONTES SOLIS FATIMA
37501-1
0012 8220-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $69.93 FF:1489F, GC MONTES SOLIS FATIMA
37501-1
0013 8220-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $39.90 FF:1489F, GC MONTES SOLIS FATIMA
37501-1
0014 8220-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $39.35 FF:1489F. GC MONTES SOLIS FATIMA
37501-1
0015 8250-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $745.00 FF:1489F, GD MONTES SOLIS FATIMA, Folio: 13444,
37501-1 Factura: 37TEI16BA
0016  8250-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $385.00 FF:1489F, GD MONTES SOLIS FATIMA, Folio: 13445,
37501-1 Factura: DEEDE6
0017 8250-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $129.91 FF:1439F, GD MONTES SOLIS FATIMA, Folio: 13446,
37501-1 Factura: BA6F110
0018 8250-1489F-UACH24-5300- Vidticos en ¢l pais G. Corriente $109.99 FF:1489F, GD MONTES SOLIS FATIMA, Folio: 13447,
37501-1 Factura: 6BB39B
0019 8250-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $69.93 FF:1489F, GD MONTES SOLIS FATIMA, Folio: 13448,
37501-1 Factura: EA6C66
0020 8250-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $39.90 FF:1489F, GD MONTES SOLIS FATIMA, Folio: 13449,
37501-1 Factura: A9CSSF
0021 8250-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $39.35 FF-1489F, GD MONTES SOLIS FATIMA, Folio: 13450,
37501-1 Factura: B46C6E
0022 8240-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $745.00 FF:1489F, GD MONTES SOLIS FATIMA, Folio: 13444,
37501-1 Factura: 37E16BA
0023  8240-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $385.00 FF:1489F, GD MONTES SOLIS FATIMA, Folio: 13445,
37501-1 Factura: DEEDES
0024 8240-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $129.9]1 FF:1489F, GD MONTES SOLIS FATIMA, Folio: 13446,
37501-1 Factura: BA6F110
0025 8240-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $109.99 FF:1489F, GD MONTES SOLIS FATIMA, Folic: 13447,
37501-1 Factura: 6BB39B
0026 8240-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $69.93 FF:1489F, GD MONTES SOLIS FATIMA, Folio: 13448,
37501-1 Factura: EAGC66
0027 8240-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $39.90 FF:1489F, GD MONTES SOLIS FATIMA, Folio: 13449,
37501-1 Factura: A9CS5F
0028 8240-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $39.35 FF:1489F, GD MONTES SOLIS FATIMA, Folio: 13450,
37501-1 Factura: B46C6E
0029 5137-37501 Viaticos en el pais $745.00 FF:1489F, GD MONTES SOLIS FATIMA, Folio: 13444,
Factura: 37E16BA
0030 5137-37501 Viaticos en el pais $385.00 FF:1486F, GD MONTES SOLIS FATIMA, Folio: 13445,
Factura- DEEDE6
0031 5137-37501 Vidticos en el pais $129.91 FF:1486F, GD MONTES SOLIS FATIMA, Folio: 13446,
Factura: BAGF110
0032 5137-37501 Vidaticos en el pais $109.99 FF:1489F, GD MONTES SOLIS FATIMA, Folio: 13447,
Factura: 6BB39B
0033 5137-37501 Vidaticos en el pais $69.93 FF-1489F, GD MONTES SOLIS FATIMA, Folio: 13448,
Factura: EA6C66
0034 5137-37501 Viaticos en el pais $39.90 FF-1439F, GD MONTES SOLIS FATIMA, Folio: 13449,
Factura: A9C55F
0035 5137-37501 Vidticos en el pais §39.35 FF:1489F, GD MONTES SOLIS FATIMA, Folio: 13450,

Modifico: GABRIELA VAZQUEZ

Factura: B46C6E
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Concepto: GP FEN -F- VIATICOS FATIMA MONTES SOLIS. REUNION GRUPO MEXICO DE LA CIENCIA DEL CUIDADO HUMANO,
LEON, GUANAJUATO 13-15 JUNIO 2024, Folio Comprobacion de Gasto: 1526 Gasto por Comprobar: 1485

Beneficiario:. MONTES SOLIS FATIMA Folio / Cheque : 013027
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0036 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $745.00 FF:1489F, GD MONTES SOLIS FATIMA, Folio: 13444,
Factura: 37E16BA
0037 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $385.00 FF:1489F, GD MONTES SOLIS FATIMA, Folio: 13445,
Factura: DEEDE6
0038 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $129.91 FF:1489F, GD MONTES SOLIS FATIMA, Folio: 13446,
Factura: BASF110
0039 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL £109.99 FF:1489F, GD MONTES SOLIS FATIMA, Folio: 13447,
Factura: 6BB39B
0040 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $69.93 FF:1489F, GD MONTES SOLIS FATIMA, Folio: 13448,
Factura: EA6C66
0041 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $39.90 FF:1489F, GD MONTES SOLIS FATIMA, Folio: 13449,
Factura: ASC55F
0042 2112-1-000001 PROVEEDOR GLOBAL $30 35 FF:1489F, GD MONTES SOLIS FATIMA, Folio. 13450,
Factura' B46C6E
0043  8260-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $745.00 FF:1489F, GE MONTES SOLIS FATIMA
37501-1
0044 8260-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $385.00 FF-1489F, GE MONTES SOLIS FATIMA
37501-1
0045 8260-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $129.91 FF:1489F, GE MONTES SOLIS FATIMA
37501-1
0046 8260-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $109.99 FF:1489F, GE MONTES SOLIS FATIMA
37501-1
0047 8260-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $69.93 FF:1489F, GE MONTES SOLIS FATIMA
37501-1
0048  8260-1489F-UACH?24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $39.90 FF:1489F, GE MONTES SOLIS FATIMA
37501-1
0049 8260-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Cormrente $39.35 FF:1489F, GE MONTES SOLIS FATIMA
37501-1
0050 8250-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $745.00 FF:1489F, GE MONTES SOLIS FATIMA
37501-1
0051 8250-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $385.00 FF:1489F, GE MONTES SOLIS FATIMA
37501-1
0052 8250-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $129.9] FF:1489F, GE MONTES SOLIS FATIMA
37501-1
0053  8250-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $109.99 FE:1489F, GE MONTES SOLIS FATIMA
37501-1
0054  8250-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $69.93 FF:1489F, GE MONTES SOLIS FATIMA
37501-1
0055 8250-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $39.90 FF:1489F, GE MONTES SOLIS FATIMA
37501-1
0056 8250-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $39.35 FF:1489F, GE MONTES SOLIS FATIMA
37501-1
0057 8270-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $745.00 FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS FATIMA MONTES
17501-1 SOLIS. REUNION GRUPO MEXICO DE LA CIENCIA

DEL CUIDADO HUMANO, LEON, GUANAJUATO 13-15
JUNIO 2024, Folic Comprobacian de Gasto 1526 Gasto per
Comprobar: 1485
0058 8270-1489F-UACH?24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $385.00 FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS FATIMA MONTES
37501-1 SOLIS. REUNION GRUPQ MEXICO DE LA CIENCIA
DEL CUIDADO HUMANO, LEON, GUANAJUATO 13-15
JUNIO 2024, Folio Comprobacion de Gasto: 1526 Gasto por
Comprobar: 1485
0059 8270-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $129.91 FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS FATIMA MONTES
17501-1 SOLI1S. REUNION GRUPO MEXICO DE LA CIENCIA
DEL CUIDADO HUMANO, LEON, GUANAJUATO 13-15
JUNIO 2024, Folio Comprobacién de Gasto: 1526 Gasto per
Comprobar: 1485
0060 §270-1489F-UACH24-5300- Viiticos en el pais G. Corriente $109.99 FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS FATIMA MONTES
37501-1 SOLIS. REUNION GRUPO MEXICO DE LA CIENCIA
DEL CUIDADO HUMANO, LEON, GUANAJUATO 13-15
JUNIO 2024, Folio Comprobacion de Gasto: 1526 Gasto por
Comprobar: 1485
0061 8270-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $69.93 FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS FATIMA MONTES
37501-1 SOLIS. REUNION GRUPO MEXICO DE LA CIENCIA
DEL CUIDADO HUMANO, LEON, GUANAJUATO 13-15
JUNIOQ 2024, Folio Comprobacién de Gaste: 1526 Gasto por
Comprobar: 1485
0062  8270-1489F-UACH24-5300- Viaticos en el pais G. Corriente $39.90 FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS FATIMA MONTES
37501-1 SOLIS. REUNION GRUPO MEXICO DE LA CIENCIA
DEL CUIDADO HUMANO, LEON, GUANAJUATO 13-15
JUNIO 2024, Folio Comprobacion de Gasto: 1526 Gasto por
Comprobar: 1485
0063 8270-1489F-UACH24-5300- Vidticos en el pais G. Corriente $39.35 FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS FATIMA MONTES
37501-1 SOLIS. REUNION GRUPO MEXICO DE LA CIENCIA
DEL CUIDADO HUMANO, LEON, GUANAJUATO 13-15
JUNIQ 2024, Folio Comprobacién de Gaste 1526 Gasto por
Comprobar: 1485

Modificé: GABRIELA VAZQUEZ



Usr: GABRIELA VAZQUEZ

Rep: rptPoliza
Concepto: GP FEN -F- VIATICOS FATIMAMONTES SOLIS. REUNION GRUPO MEXICO DE LA CIENCIA DEL CUIDADO HUMANO,
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Folio / Cheque : 013027

No

Cuenta

Descripcion de la cuenta

Cargo

Abono

Concepto del movimiento

0064

0065

0066

0067

0068

0069

0070

0071

0072

8260-1489F-UACH?24-5300-
37501-1

8260-1489F-UACH24-5300-
37501-1

8260-1489F-UACH24-5300-
37501-1

8260-1489F-UACH24-5300-
37501-1

8260-1489F-UACH24-5300-
37501-1

8260-1489F-UACH24-5300-
37501-1

8260-1489F-UACH24-5300-
37501-1

2112-1-000001

1123-01-026152

Viaticos en el pais G. Corriente

Viaticos en el pais G. Corriente

Vidticos en el pais G. Corriente

Vidticos en el pais G. Corriente

Viaticos en el pais G. Corriente

Vidticos en el pais G. Corriente

Viiticos en el pais G. Corriente

PROVEEDOR GLOBAL

$1,519.08

FATIMA MONTES SOLIS

$745.00

$385.00

$129.91

$109.99

$69.93

$39.90

$39.35

$1,519.08

9,114.48

9,114.48

Modifico: GABRIELA VAZQUEZ

FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS FATIMA MONTES
SOLIS. REUNION GRUPO MEXICO DE LA CIENCIA
DEL CUIDADO HUMANO, LEON, GUANAJUATO 13-15
JUNIO 2024, Folio Comprobacién de Gasto: 1526 Gasto por
Comprobar: 1485

FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS FATIMA MONTES
SOLIS. REUNION GRUPO MEXICO DE LA CIENCIA
DEL CUIDADO HUMANO, LEON, GUANAJUATO 13-15
JUNIO 2024, Folio Comprobacion de Gasto: 1526 Gasto por
Comprobar: 1485

FF:1489F, GP FEN -F- VIATICQOS FATIMA MONTES
SOLIS. REUNION GRUPO MEXICO DE LA CIENCIA
DEL CUIDADO HUMANO, LEON, GUANAJUATO 13-15
JUNIO 2024, Folio Comprobacién de Gasto: 1526 Gaslo per
Comprobar: 1485

FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS FATIMA MONTES
SOLIS. REUNION GRUPO MEXICO DE LA CIENCIA
DEL CUIDADO HUMANO, LEON, GUANAJUATO 13-15
JUNIO 2024, Folio Comprobacién de Gasto: 1526 Gasto por
Comprobar: 1485

FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS FATIMA MONTES
SOLIS. REUNION GRUPO MEXICO DE LA CIENCIA
DEL CUIDADO HUMANO, LEON, GUANAJUATO 13-15
JUNIO 2024, Folio Comprobacion de Gaste: 1526 Gasto por
Comprobar: 1485

FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS FATIMA MONTES
SOLIS. REUNION GRUPO MEXICO DE LA CIENCIA
DEL CUIDADO HUMANO, LEON, GUANAJUATO 13-15
JUNIO 2024, Folio Comprobacion de Gasto: 1526 Gasto por
Comprobar: 1485

FF-1489F, GP FEN -F- VIATICOS FATIMA MONTES
SOLIS. REUNION GRUPO MEXICO DE LA CIENCIA
DEL CUIDADQ HUMANO, LEON, GUANAJUATO 13-15
JUNIO 2024, Folio Comprobacion de Gasto: 1526 Gasto por
Comprobar: 1485

FF:1489F, GP FEN -F- VIATICOS FATIMA MONTES
SOLIS. REUNION GRUPO MEXICO DE LA CIENCIA
DEL CUIDADO HUMANO, LEON, GUANAJUATO 13-15
JUNIO 2024, Folio Comprobacién de Gasto: 1526 Gasto por
Comprobar: 1485

FF:, GP FEN -F- VIATICOS FATIMA MONTES SOLIS
REUNION GRUPO MEXICO DE LA CIENCIA DEL
CUIDADO HUMANO, LEON, GUANAJUATO 13-15
JUNIO 2024, Folio Comprobacion de Gasto: 1526 Gasto por
Comprobar: 1485

25/jun./2024
03:50 p. m.
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(g) UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
S SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: AREA/U.A.:
FATIMA MONTES SOLIS FEN SECRETARIA ACADEMICA
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO:
13/06/2024 15/06/2024 Reunién Grupo México de la Ciencia del Cuidado Humano
Fecha de elaboracion: 21-may-24 Wi
Puesto: COORDINADORA DE TUTORIAS No. Empleado: [ N
Transporte: Terrestre Auto |/
Aéreo X Publico Particular \/
Solicita: Alimentos  x Taxi £ Gasolina Hospedaje
NGm. noches de hotel 2 /
Destino: Leén, Guanajuato. México Escalas: /-
Numero de acompaifantes /
Salida: Fecha: 13-jun-24 Hora: 18:00 hrs Duracion de la camision
3
Regreso: Fecha: 15-jun-24 Hora: 18:00 hrs. No. de dias: '/'
Cuenta de transferencia [ ] Banco BBV
Clabe Interbancaria ] Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

Alcances de la Ciencia del Cuidado Humano: La practica de la Enfermeria Caritas
Sta. Reunidn { 1ra. Presencial) Grupo de la Ciencia del Cuidado Humano

t [
TALYeAN (CORN _RECOURZS O _E

&

janis

/‘\\ » AUTORIZACION
é DIRECTOR, CQPRDINADOR
|NTER'W SECRETARI ADT_I)NI TRATIVO COORDJNAD@R / J. AREA
al
Dra. Fatima Me olis 1.E. ADRIAN GABRIELVZDN OLIVAS DRA. MARIAI RG sB}ELTRAN
Nombre Nombre Nothbrd
; RECIBO DE GASTOS A COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA 7 i W
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : oc)l.. 8 §,690.-g——7
— = = c
Conletra: C(rico MiL SESQENTOS occnenNTA2 Pesos [‘10 /
Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias héabiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente

reintegrarlo a la Universidad por medio de las Cajas Unicas.
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regresg delzla]e autorizo

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $ 80-0
conforme a la legislacién aplicable, ﬁ//
Chihuahua, Chih. a 20 de junio de 2024
Numero empleado: [ Firma:
Nombre: FATIMA MONTES SOLIS Autorizo ArErs,
<} h 7
4
Suficiencia presupuestal i H
Adeudos pendientes ] 5 JUN ZUZL i

Por los Beletos de Avion:

Por los Gastos a Comprobar:

VIA FOR 01 DIREC(H TN A
Maria Liisac TTTVEre:

Faiw
Fecha de Rewsubn 23!03#2023
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CHEFOLA DEL CLUDADC: MURANG
SRUPO MEDCD

Alcances de la Ciencia del Cuidado Humano:

La practica de la Enfermeria Caritas

5ta. Reunion
(1ra. presencial)

Grupo México de la Ciencia del Cuidado Humano

14y 15 de junio de 2024

Instalaciones de la sede Férum de la Universidad de Guanajuato
Prél. Calzada de los Héroes No. 908, La Martinica

3 \ . 81366300
Leén, Guanajuato. México. C.P. 37500 e

WCSI Latino-Ibercamérica



da. Reunién -1ra. Presencial

>rupo México de la Ciencia del
Cuidado Humano

CHENGLE DEL CUIDADC HUMANG
SRUPO MEGCO

Programa

Sdbado 15 junio de 2024

9:00-9:10 Momento de Centrado. Mtro. Héctor Rosso. Director del Watson Caring Science Latino-
Iberoameérica

9:10-10:30 La ecuanimidad y el balance de uno mismo. El Yoga Kundalini como herramienta
terapéutica. Har Shabad Kaur. Maestra certificada en Yoga Kundalini N1.

10:30—11:00 Receso/Café

11:00-- 12:00 Andlisis de las Narrativas de Situaciones de Enfermeria como herramienta para
visibilizar los Procesos Caritas del Cuidado Humano. Presentacién. M.E. Lourdes Alejandra Vergara
Herndndez. Cdritas Coach. Universidad de Guanajuato.

12:00-12:30 Actividad estética. Organizada por las Cdritas Coach del Grupo México de la Ciencia
del Cuidado Humano

12:30-13:00 ;Caritas Coach? Lo que significa y representa.

13:00 -14:00 Asamblea del Grupo México de la Ciencia del Cuidado Humano. Ideas a futuro. Dra.
Luxana Reynaga Ornelas. Presidente del Grupo México de la Ciencia del Cuidado Humano.

14:00 Clausura




Opportunity Leén. Ubicacion excelente. 710 metros. $755.00
C. Espaiiita 543, El Coecillo, 37250 Ledn de los Aldama, Gto. Tel. 477 713 6601

hitps://direct-
book.com/properties/hotelopportunitydirect?locale=es&items[0][adults]=2&items][0][children]=0&ite

ms[0][infants]=0&currency=MXN&checkInDate=2024-04-16&checkQutDate=2024-04-
17&trackPage=yes

. Hotel InterForum Express. Ubicacion excelente. 840 metros. $853.00
Blvrd Francisco Villa 202, Las Bugambilias, 37270 Ledn de los Aldama, Gto.tel 477 780 8404
https://hotelinterforum.com.mx/es

Metria Hotel. Ubicacion excelente. 800 metros. $1,700.

Blvd. Adolfo Lépez Mateos 2303, Colonia Las Bugambilias. Leon, Guanajuato, 37270
Mexico. Teléfono: 4776891856 | 4773943437
https://www.metriahotel.com/es/index.html

. Hotel Niza Palace. Ubicacion excelente. 630 metros. $679.00
Nuevo Vallarta 213, Josefina, 37260 Ledn de los Aldama, Gto. Tel 477 763 3557
https://beacons.ai/hotelnizapalace

. NE Hotel. Ubicacion excelente 650 metros. $1555.00
Blvd. Adolfo Lépez Mateos 1317, El Coecillo, 37260 Ledn de los Aldama, Gto. Tel 477 637 0000
https://www.nehotel.com.mx/

. Imperio de los Angeles Executive. Ubicacion excelente. 840 metros. $905.00

Blvd. Adolfo Lopez Mateos 1902, Las Bugambilias, 37270 Ledn de los Aldama, Gto. Tel 477 710
0005

https://imperiodeangelesexecutive.com.mx/

. Courtyard by Marriot Ledn. Ubicacién excelente. 720 metros. $1616.00

Blvrd Francisco Villa 102, Zona Recreativa y Cultural, 37510 Leon de los Aldama, Gto. Tel. 477 295
9400.

https://www.marriott.com/en-us/hotels/bjxcy-courtyard-leon-at-the-
poliforum/overview/?scid=f2ae0541-1279-4f24-b197-a979c79310b0
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Hoteles cercanos
Forum Cultural Guanajuato
Prolongacion Calzada de los Héroes No. 908
Col. La Martinica, Leén, Guanajuato 37500
México.

. Hotel Stadium. Ubicacion excelente. 200 metros. $ 1,024.00
Blvd. Adolfo Lépez Mateos 1702, La Martinica, 37500 Leon de los Aldama, Gto. Tel. 477 267 0701
https://hotelstadium.com.mx/

. Hotel Real Azteca. Ubicacion excelente. 280 metros. $1392.
Blvd. Adolfo Lépez Mateos 1701, Los Gavilanes, 37266 Ledn de los Aldama, Gto. 477 764 1111
https://hotelrealazteca.com.mx/

. Holiday Inn. Ubicacion excelente. 350 metros. Oferta $1,517.00

Blvd. Adolfo Lépez Mateos 1308, Los Gavilanes, 37270 Ledn de los Aldama, Gto. Tel. 477 710 0003
https://www.ihg. com/hol|dav|nn/hotels/us/esfleon/bixexfhoteldetall’?cm mmc=GoogleMaps-_-HI-_-
MX- -BJXEX

. City Express Junior by Marriot Ledn. Centro de Convenciones. Ubicacion excelente. 490 metros.
$1133.0. Blvd. Adolfo Lopez Mateos 2003, Las Bugambilias, 37270 Ledn de los Aldama, Gto. Tel
477 530 5101. https://lwww.marriott.com/en-us/hotels/bjxjl-city-express-junior-leon-centro-de-
convenciones/overview/?scid=f2ae0541-1279-4f24-b197-a979¢79310b0

. City Express Plus by Marriot. Centro de Convenciones. Ubicacion Excelente 510 metros. $ 1024.00
Blvd. Adolfo Lopez Mateos 2003, Las Bugambilias, 37270 Ledn de los Aldama, Gto.477 645 0179
https://www.marriott.com/en-us/hotels/bjxpl-city-express-plus-leon-centro-de-
convenciones/overview/?scid=f2ae0541-1279-4f24-b197-a979¢79310b0

. Hotel River Poliforum. Ubicaciéon excelente. 600 metros. $ 924.00
Blvd. Adolfo Lopez Mateos 1503, Conjunto Estrella, 37266 Ledn de los Aldama, Gto. Tel. 477763
1841. https://river-poliforum.hoteles-en-quanajuato.com/es/

. Hotel Enterprise Inn Poliforum. Ubicacion excelente. 650 metros. $918.00
C. Calz. de los Heroes 602, La Martinica, 37500 Ledn de los Aldama, Gto. Tel. 477 514 6000
https://enterpriseinnpoliforum.com/

. Hotel Real de Minas Poliforum. Ubicacion excelente. 680 metros. $ 978.00 Oferta.
Blvd. Adolfo Lopez Mateos 2211, Las Bugambilias, 37270 Ledn de los Aldama, Gto. 477 710 4090
https://realdeminaspoliforum.com.mx/

Hotel Terranova. Ubicacion excelente. 710 metros. $810.00
Salina Cruz 112, El Coecillo, 37260 Ledn de los Aldama, Gto. Tel. 477 763 2050
https://hotelterranova.com/

WCSI Latino-Iberoamérica
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Hoteles cercanos
Forum Cultural Guanajuato
Prolongacion Calzada de los Héroes No. 908
Col. La Martinica, Leon, Guanajuato 37500
México.

. Hotel Stadium. Ubicacion excelente. 200 metros. $ 1,024.00
Blvd. Adolfo Lépez Mateos 1702, La Martinica, 37500 Leodn de los Aldama, Gto. Tel. 477 267 0701
https://hotelstadium.com.mx/

. Hotel Real Azteca. Ubicacién excelente. 280 metros. $1392.
Blvd. Adolfo Lépez Mateos 1701, Los Gavilanes, 37266 Ledn de los Aldama, Gto. 477 764 1111
https://hotelrealazteca.com.mx/ ‘

. Holiday Inn. Ubicacion excelente. 350 metros. Oferta $1,517.00

Blvd. Adolfo Lopez Mateos 1308, Los Gavilanes, 37270 Leén de los Aldama, Gto. Tel. 477 710 0003
https://www.ihg.com/holidayinn/hotels/us/es/leon/bixex/hoteldetail?cm _mmc=GoogleMaps-_-HI-_-
MX- -BJXEX

. City Express Junior by Marriot Leén. Centro de Convenciones. Ubicacion excelente. 490 metros.
$1133.0. Blvd. Adolfo Lopez Mateos 2003, Las Bugambilias, 37270 Ledn de los Aldama, Gto. Tel
477 530 5101. https://www.marriott.com/en-us/hotels/bjxjl-city-express-junior-leon-centro-de-
convenciones/overview/?scid=f2ae0541-1279-424-b197-a979¢79310b0

. City Express Plus by Marriot. Centro de Convenciones. Ubicacién Excelente 510 metros. $ 1024.00
Blvd. Adolfo Lopez Mateos 2003, Las Bugambilias, 37270 Ledn de los Aldama, Gto.477 645 0179
https://www.marriott.com/en-us/hotels/bjxpl-city-express-plus-leon-centro-de-
convenciones/overview/?scid=f2ae0541-1279-4124-b197-a979¢79310b0

. Hotel River Paoliforum. Ubicacidon excelente. 600 metros. $ 924.00

Blvd. Adolfo Lépez Mateos 1503, Conjunto Estrella, 37266 Ledn de los Aldama, Gto. Tel. 477763
1841. https://river-poliforum.hoteles-en-quanajuato.com/es/

. Hotel Enterprise Inn Poliforum. Ubicacién excelente. 650 metros. $918.00
C. Calz. de los Heroes 602, La Martinica, 37500 Ledn de los Aldama, Gto. Tel. 477 514 6000
https://enterpriseinnpoliforum.com/

. Hotel Real de Minas Poliforum. Ubicacién excelente. 680 metros. $ 978.00 Oferta.
Blvd. Adolfo Lopez Mateos 2211, Las Bugambilias, 37270 Ledn de los Aldama, Gto. 477 710 4090
https://realdeminaspoliforum.com.mx/

Hotel Terranova. Ubicacién excelente. 710 metros. $810.00
Salina Cruz 112, El Coecillo, 37260 Ledn de los Aldama, Gto. Tel. 477 763 2050
https://hotelterranova.com/
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Opportunity Ledn. Ubicacion excelente. 710 metros. $755.00
C. Espanita 543, El Coecillo, 37250 Leon de los Aldama, Gto. Tel. 477 713 6601

https.//direct-
book.com/properties/hotelopportunitydirect?locale=es&items[0][adults]=2&items[0][children]=0&ite

ms[0][infants]=0&currency=MXN&checkInDate=2024-04-16&checkQutDate=2024-04-
17&trackPage=vyes

Hotel InterForum Express. Ubicacién excelente. 840 metros. $853.00
Blvrd Francisco Villa 202, Las Bugambilias, 37270 Ledn de los Aldama, Gto.tel 477 780 8404
https://hotelinterforum.com.mx/es

Metria Hotel. Ubicacion excelente. 800 metros. $1,700.

Blvd. Adolfo Lopez Mateos 2303, Colonia Las Bugambilias. Leon, Guanajuato, 37270
Mexico. Teléfono: 4776891856 | 4773943437
https://www.metriahotel.com/es/index.html

Hotel Niza Palace. Ubicacion excelente. 630 metros. $679.00
Nuevo Vallarta 213, Josefina, 37260 Ledn de los Aldama, Gto. Tel 477 763 3557
https://beacons.ai/hotelnizapalace

. NE Hotel. Ubicacién excelente 650 metros. $1555.00

Bivd. Adolfo Lépez Mateos 1317, El Coecillo, 37260 Ledn de los Aldama, Gto. Tel 477 637 0000
https://www.nehotel.com.mx/

Imperio de los Angeles Executive. Ubicacion excelente. 840 metros. $905.00
Blvd. Adolfo Lopez Mateos 1902, Las Bugambilias, 37270 Ledn de los Aldama, Gto. Tel 477 710
0005

https://imperiodeangelesexecutive.com.mx/

Courtyard by Marriot Ledn. Ubicacién excelente. 720 metros. $1616.00

Blvrd Francisco Villa 102, Zona Recreativa y Cultural, 37510 Leén de los Aldama, Gto. Tel. 477 295
9400.

https.//www.marriott.com/en-us/hotels/bjxcy-courtyard-leon-at-the-

poliforum/overview/?scid=f2ae0541-1279-4f24-b197-a979¢79310b0
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VIATICOS CD. LEON, GUANAJUATO
PARA 1 PERSONA

DIAS 2 NOCHES 3 DIAS

VIATICOS SALDRAN CON RECURSO F

[IMPORTE
TAXIS 3 DIAS $ 2,670.00
ALIMENTOS 3 DIAS S 3,010.00

TOTAL| $ 5,680.00




Comprobante Pago M#mb Banco https://www.bbvafieasdah. mx/SMXBDNT8 3heresiconetpibee v7/serv...

BBVA

Fecha y hera de consulta 15/06/2024 12:09:41 PM Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pages Mismo Banco

Operacién autorizada

Datos del firmante

Usuario: ADMIN1 Poder:

Datos de la operacion

Tipo de operacién: Pago Mismo Banco

Descripcién:  VIAT FATIMA Importe de la operacién:
Cuenta de retiro: [ NG Cuenta de deposito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:

UNIVERSIDAD AUTONOM A

Titular de la cuenta: DE CHIHUAHUA FAC E Titular de la cuenta:

NFERMERIAY NUTRIOLO

Fecha de creacion: 15/06/2024 Fecha de aplicacién:

Hora: 12:09:22

Instrumento de seguridad: ASD 6550887610 Motivo de pago:

Datos de confirmacion de la transferencia
Folio de firma: 0007013020 Folio Gnico:

Estado operacion

Porcentaje firmado: 100% Estado:

Detalle de firmas
Accién Usuario Porcentaje aportado

CREO ADMIN1 —%

FIRMO ADMINA 100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financlero BBVA México

ldel

00045586
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA FAC ENFERMERIA

100%

5,680.00 MXP

MXP
FATIMA MONTES SOLIS

15/06/2024

VIATICOS GRUPO CUIDA
LEON
GTO

1323202406151209220007013027

Operado

Fecha

15/06/2024

15/06/2024

Www, bb\fane:casn.mx

15/06/2024, 12:10 p. m,


User
Línea

User
Línea


E&w CH‘HU*‘”U" Comprobacion de Viaticos y Gastos

Facultad de Enfermeria y Nutriologia

Nombre: DRA. FATIMA MONTES SOLIS Fecha:
Puesto: COORDINADORA DE TUTORIAS No. Empleado:
Adscripcion: FACULTAD DE ENFERMERIA Y NUTRIOLOGIA

21-jun-24

L .

. RESULTADO OBTENIDO EN LA COMISION CONFERIDA

La comisicn cansistio en la Asistencia o ParticiPacioy en la Primerg

ceonion oresencial _de\ qrufo Mexico Aela Ciencia del coidado Vumano
rle\ ayve oMo ?Of_jﬂé‘ ¥ J<c (G\»'ll?(\i‘\“?!’C‘\L teprds ¥V e~ yxpevientiac  de |
Ainve sMgacin'n: Para” hcindar 0n coidade consciente’ ¥ Fovbalecey 1O
GEar wle Pothalsder Ta lebur o6 cenke.
COMPROBACION DE GASTOS
No. Fra./Rbo. Nombre del Prestador del Servicio Hotel Allmentos | Combustible Otros
M33-8950 SERVICIOS AEROPORTUARIOS GOURMET 745.00
VEN25792 GRUPO SHOGUA 3 385.00
VIKXYW-1-0000589 ZENON PALENCIA CORONA 129.91
TER-69259135 DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS 109.99
SIDHJA-1-0000025  |KEVIN YAHIR CRESPO REYNOSO 69.93
YNDUSX-1-0000787 _|DAVID RUIZ HERNANDEZ 39.90
AMNQMF-1-0000477 |FRANCISCO MANUEL MCORALES CHAVEZ 39.35
0.00 1,130.00 0.00 389.08
TOTAL DE GASTOS COMPROBADOS 1,519.08
& LIQUIDACION DE GASTOS |
GASTOS A COMPROBAR RECIBIDCS EN TRANSFERENCIA No. 13027 FECHA 15-jun-24
CANTIDAD SOLICITADA $ 5,680.00
(-) GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO $ 1,519.08
(=) DIFERENCIA A M| CARGO DEPOSITADA EN CAJA UNICA (Anexar comprobante) S 4,160.92
(=) DIFERENCIA A MI FAVOR QUE EN CASO DE SER AUTORIZADA SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS DIAS $ -

Nota: En caso de que la diferencia a cargo no sea depositada en Caja Unica 6 |la comprobacién (parical ¢ total) no
cumpla con la legislacién aplicable, sera descontada a través de némina, en la quincena mas proxima a la fecha de
la presente liquidacion, tal como lo autorizo en el formato de solicitud de viaticos é gastos. Por lo anterior expuesto
el interesado otorga nuevamente su autorizacién para dicho descuento.

2 & JUN 2024

FIRMA DEL INTERESADO

FIRMA DE OUIEN RECIBE LA DOCUMENTACION

FACULTAD DE EHFERMERIA Y NUTRIO! IA
TRANSFERENCIA



User
Línea


SERVICIOS AEROPORTUARIOS GOURMET

R.F.C. SAG131008FA7

Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Domicilio Fiscal: Acapulco 47 - B Roma Norte, Cuauhtémoc, Ciudad de México C.P:06700

LUGAR DE EXPEDICION: 15620 - Ciudad de México EXPORTACION: 01 - No aplica MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FoLiGEEEAL (DD N. SERIE CSD DEL EMISOR METODO DE PAGO FECHA DE EMISION o
N. SERIE CSD DEL SAT FORMA DE PAGO FECHA DE CERTIFICACION COMPROBANTE
I 00001000000701435303 Pago en una sola exhibicidn 13/06/2024 12:48:01 M33-8950
cb674405-ab5b-4c74~83da-b2cda3Telbba 00001000000509846663 Tarjeta de crédito 13/06/2024 12:49:34 IigHesE
RECEPTOR
R.F.C.: UAC681018EG1 USO CFDI: Gastos en general.
NOMBRE FISCAL: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA DOMICILIO FISCAL: 31000
Personas Morales con Fines no Lucrativos
OBJETO
CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION TASA IVA IVA P. UNITARIO IMPORTE
IMPUESTO
1 E48-Unidad 80101500 - CONSUMO SEGUN TICKET #1082 16.00 $102.78 $642.24 $842.24 02 - S| objeto de
de servicio impuesto.
SUBTOTAL $ 642.24
IVA 16% $ 102.76
TOTAL $ 745.00

IMPORTE CON LETRAS

SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[I1.1/cb6874405-ab5b-4¢74-83da-b2cdad7e16bal2024-06-13T12:49:34|L SO1306189RS5| TMEXP Ty YVFEBEKSXePF6LpfcBVECtKRpaBASMIrd21L +2xgZ0UOGeuOLbb8fXNbSBRIG
UoS5+9jxXclxvqyl030EG2nWIUPnkhHDMUbzgSL 1w 1uRJSFIASTOBUISIE2Ife MAH 1VWhSBSIU4 Rdkill UufygghHIBDZGmJovD4PpkdK+mamiRPX9s GAWI/IMY JX+4ThtiXam7XP
4VAp1bL9bilEydRC1sR2kXIOBCMTQHLhm+6elDqYKgUIFtsm5q/EQzJxtzK3JjnplZpU0rKZyMaLU37/1+L+r+zPYSb+Py1NYeJSTeSgl syZ4JX06flbzoL 14Q6i3{7nDyBw==(000010000
00509846663)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

TMEKPTYYVFEBEKSXePF6Lpfc8VECtKRpg6ASmMIrd2 1 L+2xgZ0UOGeuOLbbBXnbSBRIGUoS5+9jxXchxvqyl030EG2nWIURnkhHDMUbzgSL
w1 uRJSFIASfOBUjSiE2[r€cMAH‘FVWbSBStU4de§IIquOygghH\BD2GmJ0vD4Ppkd K+mamiRPX9sGAwWI/IMY JX+47hti/Xam7XP4VAp1bLIbilE
ydRC1 sRQkXTOBCmTQHLhm+EeIDqYKgU|FtsquIEQsztzKSJjnpIZpUGrrKZvMaLU37!|+L+r+zPY9b+Py1 NYelSTeSglsyZ4JXo6flbzoLI4Q6i3
j7nDyBw== .

SELLO DIGITAL DEL SAT

HWGLIFM1MSe3wxkvsB1YQkzTY +56]tJSKCHYN]iFageanAK 1A0W 1sRgpxiUMNOgGSY N2CanF DyWwAL PDyQmNiXfueXcOxSReViiQdiQigVd
n7FoaQhFM5S2hop9sUSD8IsQvQhBPISdFrejbVSmNsnTu DNW+ILzs/KzhMw3TCc2FH75nTINKR+gVEdOH/7Po+4zsF UBOjspFdwyfjx2ucsiuD
ugaZRSABLS/vosoVKET L85m+nd\GzHZF402ACRYTCOmToBTrBFHhEWWZCF’Enp2padLZny+bdMZQsLOngOnlg?uAanKigXNuBFkSPZsZ
h86niIS74dyeXtgufA==

RFC PROVEEDOR CERTIFICADO

LSO1306189R5




-HACIENDA  g8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razdn social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor
SAG131008FA7 SERVICIOS AEROPORTUARIOS  UAC681018EGT UNIVERSIDAD AUTONOMA
GOURMET DE CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificaciéon  PAC que certificé
SAT
CB674405-AB5B-4C74-83DA-  2024-06-13T12:48:01 2024-06- LSO1306189R5
B2CDA37E16BA 13T12:49:34
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$745.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacidn

Imprimir



FACTLIRA Folio: VEN25792

Emisor: Receptor:
GRUPQO SHOGUA UNIVERSIDAD AUTONCMA DE CHIHUAHUA
G 1
FACTURACION SHO71 009KD6. y U:‘\C68'1’018EG
Lugar de Expedicién: Direccién:

L@BC I E L AV. CAPITAN CARLOS LEON GONZALEZ Ext. S/N escorza Ext. 900
"m"'\";‘”""_ * ’;'“ optad LIC BENITO JUAREZ VENUSTIANO CARRANZA  chihuahua centro chihuahua
W.IOgIICIel.commy , . 3 ]
g ™ Venustiano Carranza, CMX, México C.P. 15620 Chihuahua, CHI, México C.P. 31000

Direccion: Régimen Fiscal: 603 - Personas morales con
AV. CORDILLERA DE LOS ANDES Ext. 310 Int. Fines no Lucrativos

PISO 2 Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general
LOMAS DE CHAPULTEPEC V SECCION MIGUEL

HIDALGO

Miguel Hidalgo, CMX, México C.P. 11000
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas
Morales

Efecto del comprobante: |- Ingreso

Folio Fiscal: Fecha / Hora de Emisidn: No. de Certificado Digital:

71658d60-3f8d-472d-ab96-ac285adeebes 2024-06-19T709:56:02 00001000000505950795

Ticket Id: Fecha/ Hora de Venta:

242298 2024-06-15T19:31:57Z

Clave Cantidad Clave Concepto(s) Precio Importe

Producto Unidad Unitario

90101500 1.00 E48 - Unidad de Coca cola lata 355 ml $60.34 $60.34
servicio

No Identificacion: 0242298
Traslados:
IVA, Base: $60.34, Tasa: 0.16, Importe: $9.66

50101500 1.00 E48 - Unidad de T. De Fajita ¢/Q 100gr $271.55 $271.55
servicio
No Identificacién: 0242298
Traslados:
IVA, Base: $271.55, Tasa: 0.16, Importe: $43.45

Subtotal (IVA): $331.89
IVA 16.00%: $53.11

m:;i::;MXN BRSO TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO 0/100 MXN Total: 385.00

Forma de Pago: Método de Pago: Condiciones de Pago:
04 - Tarjeta de crédito  PUE - Pago en una sola exhibicion

1de?2



HACIENDA  88sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SAGLE80728BKNE

Folio fiscal

7CF74A4B-FBE2-478A-AB46-
5AB67DABAS836

Total del CFDI

$11,600.00

Nombre o razén social
del emisor

LUIS RAUL SANDOVAL
GONZALEZ

Fecha de expedicién

2024-05-16T17:47:52

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UAC681018EG1

Fecha certificacion
SAT

2024-05-
16T17:48:19

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certificd

SAT970701NN3

Estatus de cancelacion

Cancelable con aceptacion

Imprimir



Factura: VIKXYW-I-0000589
Fecha de Expedicion: 2024-06-14721:15:1]
Lugar de Expedicién: 37289 -

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Paginaldel
EMISOR RECEPTOR
ZENON PALENCIA CORONA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC: PACZ720419KCA RFC: UAC681018EG1
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general
traves de plataformas tecnologicas Domicilio Fiscal: 31000

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad ' Descripcion V. Unitario Impuestos Importe
E4s - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
- . VEHICULQS, SERVICIOS PRIVADOS DE = 002-1IVA 16.00% -
1 Unidad de ro)NSPORTE DE PASAJEROS) f 11193/ 17.92 11183
Servicio o :
Tarifa
Importe con letra Subtotal 111.99
CIENTO VEINTINUEVE PESQS CON 81/100 MXN IVA 17.92
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicidn Descuento 0.00:
Forma de page: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 129.91
Traslados
Impuestao Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 17.92
Observaciones:

Viaje: 2024-06-15, LEON

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 2
Efectos fiscales al pago FaCturl u;g
Moneda: MXN

TRIP UUID: aa7a4236-0943-4c7e-a918-Befb0habi110 CFDI 4.0 emitido a traves de

Numero de Certificado: 00001000000508792779

Folio Fiscal: D478E200-4025-59B4-8F5D-6C29D575213C
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

Sello del SAT
SAPPS!WHbspRHhu;Chu239r:"0Bithdb/ASﬂqLB\‘fjoKHPeY,’pVEbuIdtd}'U5u+XTraxyOIkO4\quU bU3NzjlbB
vIZIpSTKHKS8H+yo8I8fIFygy 7s|kBWSPFgz+ccVBBgAxreuf FerLuEGpFB8nBBd990Yd59IMuC+SzIBVvavky
HUDIF})qOit1m/opYti6jMmWrBEMSPQLEJS/2QWXDCZyDurZgixoLBkHusEmMfSRul7LBOHH +fZFXdWO15h21PP
uysOE7DY1j)rv+B6YUHR13Yn3naBK/CF3fkadullLBfi23TTfoP62ipRUFV3IEbYWLGPZbWKIQADr+iHoUrg==
Sello digital del CFDI
AUBDMTDVXNXgxGPWs4LDAPNKdSbCqbPEYfXo- »—mT02nVL4danqydAXBSs.ZcVOererX}CDa91‘\1yDnHIOhY
fBgaVAepSVRbcG2sxysZh76]7nsOw2KEoelEknyaK3ek/KL+SLYZasBCLMIEZbud3F7Z2X+Wmr5t1/huSrglEA
h+ThNO3+wA8cvgQXB/28EYZAWDN3Qaa/Wt R7Dz3dcZEI7Th7Jt1E1gd)+viF)WBOGFVCdLLemniSixkBnF +80s
yGyX/jDFEwr5hL4353065/BjdtIZYwQSNGINd9I3STT7ulrtNPCPrraGISRiS2¢LxgB8INCITQXXeuMnyZI4Pg==
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
||1.1|D478E200-4025»5984v8F5D-6629D575213C32024-06-14T21:15:16]SAPP8i\r‘.'HDSpRHbu 3Chu239m
OBIJtE46/AsEqLBW]oKHPeY/pVEbuided TUSu+XTraxy0lkO41dO3UbU3NZ|IbBYIZIpSTKHKSBH+yo8IBfIFy
gy 7s/kBWSPFgz+ccVBBgAxreuFFerLUEGPFBBNBBAI%0Yd59IMuC +5SzIBVvavKgHUDIF)jqOitlm/opYti6jMm
WrBEMSPQLSJS/2QWXDCZyDurZgixoLBkHUSEmMfSRul7LBOHH+fZFXdW015h21PPuys0ETDY1jjrv+B6YuHR13Y
n3naBK/CF3fkadullLBA23TTfoP62IpRUFY3IEDYWLGPZbWKIQALr+iHoUrg==|00001000000707310321||




Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet - Verifi... file:///C:/Users/10482/Downloads/Verificacio%CC%81n%20de%2...

' HACIENDA $$sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre 0 razén social del
emisor receptor

PACZ720419KCA ZENON PALENCIA UAC681018EGH UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CORONA CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

D478E200-4025-59B4-8F5D- 2024-06-14T721:15:11 2024-06- CVvD110412TF6
6C29D575213C 14T721:15:16
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$129.91 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
ficacfdifacturaelectionica.sat.gob.mx/default.aspx...d=DA478E200-4025-59B4-8F5D-6C29D575213C&fe=yZ|4Pg== 21/06/24, 9:16a.m

Pagina 1 de 1|

1 de ] 21/06/2024, 09:17 a. m.



Factura: TER-69259135

Fecha de Expedicidn: 2024-06-15703;18:36

Lugar de Expedicién: 01020 - Alvaro Obregon, Ciudad de México, DISTRITO FEDERAL
Tipe de Comprobante: | - Ingreso

Paginaldel
EMISOR RECEPTOR
DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC: DSA130408AM2 RFC: UAC681018EG1
601 - General de Ley Personas Morales USQ CFDI: GO3 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 31000
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripcién V, Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

1| uniag e TGS SN AT O wg  OMRIGEN g
servicio o
CIENTO NUEVE PESOS CON 99/100 MXN VA 15.17
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién . Descuento 0.00
Forma u‘Vé pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA ) Total 109.99
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 15.17

Ohservaciones:
Viaje: 2024-06-15, LEON

Este documento es una representacién impresa de un CFDI g
Efectos fiscales al pago FaCtU”g:v
Maneda: MXN

Por cuenta del Lercero: FEEL840711)82 | JOSE LUIS FERNANDEZ ENRIQUEZ CFDI 4.0 emitico a través de
TRIP UUID: e8c0f034-53bc-41¢c4-bfa7-405869850724

Numero de Certificado: 00001000000700841532

Folio Fiscal: DAO48CEC-EFAD-5A89-A761-929AB86BRB398
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

Sello del SAT
PSRpvtWwOFmLNnOkv79b7kLcKlfeelsaOuMyj6IT7cFZCI2pBHSzSRXagNcYGFk7uog0C4ABQ4APHoLzrngjBb02
IchkaIEvFZlWSNopf‘DSLZOLSG%GMbc;’befkjnP}BQleOYZLeLSluiTCGEMA}JjFNQLHubYRquusquEof
3t1pg5I0flgZGOgoBdPacqOF +MUG/Y92D6AeCzkst Nmy 7fWVRISPFOIICTajLe9UIHFNYp81vw5STcNwShal/7
yijGk1263WHJHUHIGWSH54n43FQltVMFhQ?U4rfoutOF6y25TbNPCKVWWSKZULFBI&KV}FGRDXTDFZZhdgm=

Sello digital del CFDI j
11BQhic45a0iLTGcK]7vXR37mLzYnIm3au0YoVuBScyKRF/iib+8cFApYKbRelPdiiBPXCaFXk240p3PWGKECM
HmMPWkaBGMHFYVAPZmfivwpnzz/ctcfxMDaxMivgZODIxVVDJHculcR207tofCud XpU2q+zC3f7/hjLABPOpd 3K

NA9YG+CNEBT78897kPe7y304tDBX5AzKpBOWT|3VOC2dODRFj8FNKUFIM{M|rZZ 1cstoMRUD7FaXkveQiWMaw/+
tg00BZEj27DNI4ukiMFEqOFI7 +DLS8MEOhOCQO0INTHGDATdZ6en)MNg800TIQyensrVFxaG1B8uYhed84KA==
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
[|1.1|DA048CEC-EFAD-5A89-A761-928ABB6BB39B|2024-06-15T03:18:41|PSRpviWwOFmLNOkv79b7kLe
KlfeelsaCuMyj6IT7cFZCI2pBH5zSRXagNcYGFk7uog0C4ABQ4PHoLzrngjBh02IWefka/2vFz1VVENop/DBLz
OLSD\GMhC/hefkjnPjHOleDYZLeL81L|tTC63MAJjjFNBLHUbYRVOquSpBQ60f3t1pq5IOﬂgZGOgGBdPaQqO
F+MUG/Y92D6AeCzksLNmy7fWVRISPFOllcTajLeSUIHFNYp81vwSSTcNwShal/7yjyMGK1Z63WH]HUHIGWSHS4
nd3FQItYMFhQ7U4rfoutOF 6y25TbNPCkVWIiYsKzuLF818KVjFGRDXT0f22hdg==]00001000000707310321||



Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet - Verifi... file:///C:/Users/10482/Downloads/Veriticacio%CC%81n%20de%2...

. HACIENDA = 38sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razodn social RFC del receptor Nombre o razoén social del
del emisor receptor
DSA130408AM2 DIGITAL SOLUTIONS UAC681018EGT UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
AMERICAS CHIHUAHUA
RFC a cuenta de terceros Nombre a cuenta de terceros EFOS
FEEL840711J82 JOSE LUIS FERNANDEZ ENRIQUEZ
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico

certificacién SAT

DAO48CEC-EFAD-5A89-A761- 2024-06-15T03:18:36 2024-06- CVD110412TF6
929AB86BB39B 15T03:18:41

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$109.99 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

S29ABEGEBISB&EfecadB4K A 21/06/24. 9183

Pagina 1ce !

| de | 21/06/2024, 09:19 a. m.



Factura: SIDHJA-1-0000025
Fecha de Expedicion; 2024-06-14719:25:09
Lugar de Expedicidn: 37296 -

Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Pagina 1 de 1

EMISOR RECEPTOR

KEVIN YAHIR CRESPO REYNOSO UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC: CERKO30419E80 RFC: UAC681018EG1

625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general

través de plataformas tecnolégicas Domicilio Fiscal: 31000

Reégimen fiscal: 603 - Persenas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripcion . V. Unitario Impuestos
Eas - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE | :
. _ VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00% B
1 Unidad de o\ NSpPORTE DE PASAJEROS) 628 9.65 h.2a
servicio b ‘
Tarifa i |
Importe con letra < Subtotal 60.28
SESENTA Y NUEVE PESOS CON 93/100 MXN IVA 9.65
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 69.93
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 9.65
Observaciones:
Viaje: 2024-06-15, LEON
Este documento es una representacion impresa de un CFDI el
Efectos fiscales al pago FaCturh «'E‘g
Moneda: MXN
TRIP UUID: [d296065-d855-4339-8d7a-712447eabcbh CFDI 4.0 emitida a través de

Numero de Certificado: 00001000000508606126

Folio Fiscal: 2B2DEB63-19D5-54E6-BO4A-B5B2658359A5
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

Sello del SAT
17KEcnkXSe3mEOIRMwvcxDVx0)i4Z2HcRai1tEq2 7vm)vpdyTypResZwik BdfxflptDY230Ze EnHIPf1QahCnu
FIDJWhbakXCo14BhUBeYIYku2s0X8)/AePIRjiP+W4iC3b405GSMricmPkBGCd3xigHcUpYKEGPFgm4QMWZBP
PhytfxV6DniwoQ2fDPDYrgVVitTip++03dDjEzSnxFeZ5vPjcfdxFDcbaHUMkdoOpN/t2buAOFNDixhTogATA
y/BM+m7nyscG7Zkh5kg4aKidZ5pPZQpKIGULLIKkwKMseTp8mgik]JOHGDEHDCYB4965mInZFRWubWIsO7yuw==
Sello digital del CFDI
bDkm-+Wfo3ejHUnoxa9ANINwrsB2PtphCgYPSKEVHhYrBafVzhnWUri289aFBPFXzPH1MpjOmeMVxGJdQ8WBUfa
{KgzisScYPOXvMDjVWABOKMEru|H5ebuPn+ 3PVwRz7DNLxI0ASDZwFjyuD02UGmMCIVmOh4050B0Ow7D4/PZZijX
EhcBRD3GPRNCGDHIZY 1vwkIS0IUOoU8XFihCAMVebZ mfW4tPvPcXYNgetd8bzwozZsjo/7z40P3zwWYzITRy)a
SFEINETW169zuUvcl62qWowT7S|7STiRiseX|z9KmFyiP7bky 6tNQZogNfbRSjzHIS0ZpENzgMZUC|Qwxtx2lg==
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
|i1.1|2B2DEB63-19D5-54E6-B0O4A-B5B2658359A5|2024-06-14T19:25:14|I7KEcnkXSe3mECSRMwvCxDV
x0)14Z2HcRajLtEq27vm)vpdyTypResZwikBdfxfiptDY230ZeEnHIPf1QahCnuFID/WhbgkXCol4BhUBeYSYk
U2s0XBJ/AeP)IR]iP+WAC3h40SGSMricmPkBECA3xigHCUpYXEGPFgmMAQMWZBPPhytixVEDniwoQ2fDPDYrgV
fVjtT)p++03dDjEz5nxFeZ5vPjcfdxFDchaHUMkdoOpN/AZbuAOFNDIxhTogA1Ay/BM+m7nyscG7Zkh5kg4aKi
475pPZQpKIGULLIKkwKMseTp8mgikJOHGDEHbCYB4985manZFRwubWIsO7yuw==]00001000000707310321]]|



Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet - Verifi... file:///C:/Users/10482/Downloads/Verificacio%CC%81n%20de%?2...

@ HACIENDA  g8saT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razoén social del
emisor receptor

CERKO030419E80 KEVIN YAHIR CRESPO UAC681018EGH1 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
REYNOSQ CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico

certificacién SAT

2B2DEBG3-19D5-54E6-BO4A- 2024-06-14T719:25:09 2024-06- CVD110412TF6
B5B2658359A5 14T19:25:14
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$69.93 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
hitps:/fverficactdi facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx...id=2B2DEB63-19D5-54E6-B04A-B5B2658359A6&fe=xtx2Ig== 21/06/24, 9:19a.m

Pagina 1de 1

[ de | 21/06/2024,09:20 a. m.



Factura: YNDUSX-I-0000787
Fecha de Expedicidon: 2024-06-14T09:24:26
Lugar de Expedicién: 37296 -

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina 1 de 1

EMISOR RECEPTOR

DAVID RUIZ HERNANDEZ UNIVERSIDAD AUTCNOMA DE CHIHUAHUA
RFC: RUHD7903244X8 RFC: UAC681018EGL

625 - Régimen de las Actividades Empresariales can ingresos a UsO CFDI: GO3 - Gastos en general

través de plataformas tecnoldgicas Domicilio Fiscal: 31000

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripcion : V. Unitario Impuestos
Edg - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 Unidad de VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 34.40 002-IVA 16.00% ! 34.40
~ % " TRANSPORTE DE PASAJEROS) ’ 5.50 '
servicio
Tarifa
TREINTA'Y NUEVE PESOS CON 90/100 MXN IVA 5.50
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total | 39.90
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 5.50

Observaciones:
Viaje: 2024-06-14, LEON

Este documento es una representacion impresa de un CFDI (3 el
Efectos fiscales al pago Facturlu
Moneda: MXN

TRIP UUID: 400e4e81-4586-4443-9dba-6680026638db ChDI: 4.0 emitida’s traveside

NUmero de Certificado: 00001000000510115188

Folio Fiscal: AF48C115-F40A-5043-850C-557CL2A9CS5F
Serie Certificado SAT; 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacidon: CVD110412TF6

Sello del SAT
PWeKOZZFqODvDnmdK1UBONr492STNStiadMAKN3hhkaGD2ELGI6WNO)+r/cAe29DQkYallp8Qr+2WmxIB3PomZ
VDiTBx7TP8Qz3U3K0aFBlaHgktuFbrGztOjzoP+RtP15gFhXox +0HFMDADSZR2wF mGaghMaVtVsOgNWIAN/C5P
gm_hfo1WjS;rkkJZr‘lYOkO?DFbeS(;waVd77D71WUWO;pMmmHriv,fctf)inldQBZUTQCHYS/qaoGIMMHZyksWiT

SWMuxbNBGGZUETrDBffGpXSoCyvHbei2s3ijcFg)7K+N2s+LXW)+GnjYrXzTzHs3TklozxQKUKNSFa+zaVbVa==
Sello digital del CFDI S
jneCRHkolPCOtch1fdLeRoOHgChCrzHGFjvakixivgUTIQOcnRIaUebwcd+0Bzp6rEohxEh6HWIB 1nQdekFx0
3yGGETRj05wmsSugQTrhimQrof3jaEoYdbgWF32jZTpp8lir6/0eUPFHBtxX0OnUTRP6Q62ZNEWC3/G/TZPre TWI
DNSgWHWyLk6ZrBex1wgVHQkxmi3amF40S5c4AMAXMOGH7fEHpBpO/S1FqwFads+vfOkalaua6Cd4sVhpuUC2F5j
GBJENT1Q3RCx6MKI4maPgYycN84mgmbg8uxKRyb1TDsmuvOR//uSHXjRwQwCssTzmU4yjILkcl9349CaHSsQ==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT -
||1.1|AF48C115-F40A-5043-850C-557CC2A9C55F|2024-06-14T09:24:31|PWeK0ZZFqO0DvDnmdK1UBONr
49zSTNStiadMAKN3hhkaGD2ELGI6WNO]+1/cAe2SDQkYalLp8Qr+2WmxIB3PomZVDfTBx 7TP8Qz3U3K0aFBlaH
qktuFbrGztOjzoP+RtP1SqFhXox+0HFMDADSZR2wFmGaghMgVtVsQgNWIAN/CSPgnLh41W|Sjzkk)ZnYOkozDF
Chi5gXwbVa7ZDzIWUWOspMmmHriv/c6y|C1d9B2UTICHYSzqaoG/MYAHZyksWiTSWMUuxbN8GGZUETrD8MGp XS
oCvHbei2s3()cFg)TK+N2s+LXWj+GnjYrXzTzHs37kiozx3KUKNSFa +2aVbVA==]00001000000707310321|]




Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet - Verifi...

| de |

ht

© HACIENDA Q8sar

file:///C:/Users/10482/Downloads/Verificacio%CC%8 1n%20de%?2...

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

RUHD7903244X8

Folio fiscal

Nombre o razon social del
emisor

DAVID RUIZ HERNANDEZ

Fecha de expedicion

RFC del receptor

UACB681018EGH

Fecha
certificacion SAT

Nombre o razdén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certificod

AF48C115-F40A-5043-850C- 2024-06-14T09:24:26 2024-06- CVD110412TF6
557CC2A9C55F 14T09:24:31
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$39.90 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
ips:{/verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.5...F48C115-F40A-5043-850C-557CC2A9C55F&fe=CaHSsQ== 21/06/24, 9:21a.m.
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Factura: AMNQMF-1-0000477
Fecha de Expedicidn: 2024-06-15T09:55:11
Lugar de Expedicién: 38033 -

Tipo de Comprobante: | - ingreso

Pagina 1 de 1

EMISOR RECEPTOR

FRANCISCO MANUEL MORALES CHAVEZ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
RFC: MOCF840405TM5 RFC: UAC681018EG1

625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general

través de plataformas tecnoldgicas Domicilic Fiscal: 31000

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines ne Lucrativos

Cantidad _Unidad Descripcién V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

L | Unki s YSICHLOS, SO ACOS OE
Servicio Tarifa !

TREINTA Y NUEVE PESOS CON 35/100 MXN IVA 5.43

Metodo Paga: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento D”.OD
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 39.55 {

Trasladas
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 5.43

Observaciones:
Viaje: 2024-06-15, LEON

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - o
" 4

Y =
Efectas fiscales al pago FaCtU Hgﬁe

Moneda: MXN
TRIP UUID: 7a84ff33-ffca-403d-a5be-97175763538a CEDI 4.0 emitido a traves de

Numero de Certificado: 00001000000517078197

Folio Fiscal: 0906E4B1-D98E-5D074-A407-CESAS7B46C6HE
Serie Certificado SAT: 00001000000707310321

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

: Sello del SAT -
*xRP54aBdM2SpdEeWimnkEKKoxbjovR7vSiBHEK0J4PzeKzYgLiQcugYwPYUbS60eXPYMwDQelucZiqdQNzZg9h
Hel0bzdx5pU]bzHMfGAIGteP+M+nSTeaZ7FqLCmEtkHRe3fpalJOtEEHVecWFWVYXR330MOzaTQcM|2gkPrnP2a

5zx/u0CauPDemcn/DmMQ60MzpdieG4YOFUBKdc8DhlzvPErga/Hcjird0sXmYxI0VBIIpaVGrwryeFWn876z0DF
Khs5BUYAhsvKVB84cmNIALQ/okYjVeSunmUbwilDGgB3eBrDd5EXSEIFoYdTQRWNN)ZBFRTISXP8YiPyYnzeg==
. Sello digital del CFDI
h+nk42XIHEQNLyZ1QaRz6vbL]tjWteDAa+NIVIC[Z92ZeAAOVFTfm+DfoSr/mykH1ksPI6Oz/8CzfKVMgjW45z
2f+LPrE3WAQNTuAtVIauu7AKGC)jy Ttvhx+DQbLb7dOPxypggYLSVp/UN44jGGBKbUGB/2QIM2 + 90nmW +1Ubal
TOTASERxKIYWjSC2ZNGplvUB7/PbFzoLjRQAf35i8nsdxQdwkIpX0VnLg8cBKZZSg5V7OHHYBAywPrrCAXNEKXv
1014X6fMogqdMAWR3IMWHSixbgludSraz¥feMTHS5I8HiIHU+ XRXCo2EjgRRULITQC3YWpT1E8aZueaqT29ByQ==
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

|]1.1]0906E4B1-DS8E-5D74-A407-CE5AS7B46C6E|2024-06-15T09:55:16|xRP54aBdM2Sp4 EeWimnkEKK
oxbjovR7vSIBHBKo[4PzeKzYqLIQcugYwPYUbS60eXPYMwDQeluc ZigdQNzZg9bHelObzdx SpUjbzHMIGAGte
P+M+nSTeaZ 7FqLCmEtkHRe3fpaljOtEEHVec WFWVVXR330MO2zaTQcM|2gkPnP2a5zx/u0CauPDemcn/DmQB0OMz
pdieG4YOFUBKdc8DhizvPErga/Hcjird0sXmYxI0VBIllpaVGrwryeFWnB876z0DFKhs5DUYARsvKV84cmNIALQ/
okYjVeSunmUbwiLDGgB3e8rDd5SEXSEFoYdTQRWNN|zBFhTISXP8YjPyYnzeg==|00001000000707310321}}




Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet - Verifi...

1del

“ HACIENDA = Q3sar

file:///C:/Users/10482/Downloads/Verificacio%CC%81n%20de%?2...

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

e

RFC del emisor

MOCF840405TM5

Folio fiscal

Nombre o razén social del
emisor

FRANCISCO MANUEL
MORALES CHAVEZ

Fecha de expedicion

RFC del receptor

UACB81018EG1

Fecha
certificacion SAT

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

0906E4B1-D98E-5D74-A407- 2024-06-15T09:55:11 2024-06- CVvD110412TF6
CE5A57B46C6E 15T09:55:16
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$39.35 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
liverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.a...906E4B1-D28E-5D74-A407-CEGAS7B4GC6E&Te=T29ByQ== 21/06/24, 9:23a.m.
Pagina 1 de 1

21/06/2024, 09:29 a. m.



FOOD HaALL BAR
s e o ok s s ok e ok ok sk ok sk ko
SERVICIOS AERCPORTUARIOS
GOURMET S.A DE C.V
CALLE ACAPULCO NUMERO 47
INTERIOR B COL.ROMA NORTE
ALCALDTA CUAHUTEMOC
C.P.06700 CDMX
R.F.C.5AG131008FA7
Foh kbR R R R
AY .CAPITAN CARLOS LEON S/N
POSCTH-10
COL . AEROPUERTO INTERNACIONAL
SALAS
DEL .VENUSTIAND CARRANZA
G.P. 15620

FOOD HALL BAR

09:43 D 06/13/24 #1062
TABLE 31 RAFAEL  GUESTS 1

2 OMELETTE /QUESD 390.00

7 ORD AGUACATE 100.00

1 PAN DULCE 65.00
FooD 555,00

“SOLUCIONES ADVANS"
SERVICIOS AERQPORTUARIOS GOURM®

1 CHAT LATTE 95.00
1 CHOCOLATE OAXACA 95.00
BEVERAGES 190.00

8U FACTURA LE LLEGARA COMO:

/"/#\ "
TGTA@%‘. 00

# SEVECIENTOS CUARENTA Y CINC
B2

PESOS 007100 M.N

FheRE R e e R e\

BRACIAS N
TEL.(55) 55-40-05-85 N
FAVOR DE SOLICLTAR %

SU FACTURA EN EL MOMENTO

¥ LUGAR DE SU CONSUMO
NO SE ELABORARAN FACTURAS
DE FECHAS ANTERIORES
bk bbbk Rk Ao kb Rk
LS TR IERPEE e PR RN R E P E RS T L L S LN
Correo;
facturastgrupabgm. com, mx
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&l Fogoncito W&%“%ﬁu%%}

S8 TA AT

o Pk i Plad gl
Al v
Manat NI
1 h
' >t
i &

S0aiu

P rapnal Toy S5 o6

Total | $4235 80

| T o
w150 G0 ¢

Coajerciay Lilang

SOHECHIERE a0 AR N

ol R A
Mape g fuall s sitiea commdshogua

Grtipe Sbiagui B4 e IS SHEEAR IR 'Hu TN IS)

Lodat chilfg @ de Juy Aidiey

W " LAee
acterdo con ia 5 £ !

fa

56 ‘.m!u:, |

confunmie &l toket de consamnn



CH

LNIVERSIDAD AUTONGOMA DI

CALLE ESCORZA 900
CHIHUAHUA, CHIH
UACE81018EG1

Fecha 21/06/2024 10:50

Folio: 4198377-5

Caja 4 MODULO FACULTAD ENFERMERIA
Cajero: KARLA ANET MENDOZA CARRIILLO

No. Empleado: [IMlrFATIMA VIONTES SOLIS

Facultad. 5300 FACULTAD DE ENFERMERIA Y
NUTRIOLOGIA

Flan Estudios. Campus:

Descripcion Importe

FUNCIONARIQﬁ,mﬁMF’LEADOS Y
MAESTROS (FRAGLILTAD)

004

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Copia

4,160 92

*“TOMA EN CUENTA QUE TIENES HASTA FiN DE MES

PARA FACTURAR TU PAGO*

ARy

for 7.5 jui02 fecha de rev.: 23/06/2004 num de rev.; 1

Revision: 01

21/06/2024

SEERRE Navnlucidn de Recursos a Caja Unica (Facultad)

FATIMA MONTES SOLIS

JLTAD DE ENFERMERIA Y NUTRIOLOGIA

4,160.92

1001

DEV. VIATICOS LEON, GTO.

DENCIA DE RECTORIA

5300 FEN

oib)

Codigo: RF-F-3-02

Fecha de emision: 2024
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